СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О признании утративших силу решений Совета депутатов городского поселения Мортка
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 4 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 17 октября 2014 года № 81-оз «Об установлении единой даты начала применения на территории Ханты – Мансийского автономного округа – Югры порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения Мортка, решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 18 ноября 2014 года № 38 «Об установлении на территории муниципального образования городское поселение Мортка налога на имущество физических лиц», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Совета депутатов от 15 декабря 2008 года № 21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 21 ноября 2007 года № 91 «О налогах на имущество физических лиц»;
1.2. решение Совета депутатов от 15 июля 2010 года № 23 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 21 ноября 2007 года № 91 «»О налогах на имущество физических лиц»;

1.3. решение Совета депутатов от 29 декабря 2010 года № 45 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 21 ноября 2007 года № 91 «О налогах на имущество физических лиц»;

1.4. решение Совета депутатов от 13 декабря 2013 года № 10 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 21 ноября 2007 года № 91 «О налогах на имущество физических лиц».

2. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на планово – бюджетную комиссию Совета депутатов, заведующую финансово – экономическим отделом администрации городского поселения Мортка.

Председатель Совета депутатов

        городского поселения Мортка                                                                       И.В. Карякин
        Глава городского поселения Мортка                                                              Р.А. Луканин
пгт. Мортка

«16» декабря  2014 года

№ 43